
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente 
educativo ed A.T.A. sottoscritto il 08 aprile 2016; 

VISTA l’O.M. n.241 del 08 aprile 2016, concernente le norme applicative delle disposizioni del 
contratto sulla mobilità del personale docente educativo ed A.T.A. della scuola; 

VISTI gli elenchi sulla mobilità del personale docente di ruolo della scuola dell’infanzia per l’a.s. 
2016/17 – Fasi “B-C-D” – trasmessi dal SIDI in data odierna; 

D E C R E T A 

 Sono pubblicati in data odierna, i movimenti del personale docente della scuola 
dell’Infanzia per l’Anno Scolastico 2016/17, relativi alle fasi “B-C-D”, risultanti dall’allegato  elenco 
che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 L’elenco di cui sopra potrà essere soggetto a rettifiche in via di autotutela o a seguito di 
decisioni giurisdizionali; 

 Avverso il presente decreto, possono essere esperite le procedure previste dagli artt.135, 
136,137 e 138 del C.C.N.L 29/11/2007, tenuto conto delle modiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Protocollo Civile dall’art.31 della Legge 4 novembre 2010 n.183. 

IL DIRIGENTE  
Dr. Giorgio Corà – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici  della Provincia – Loro Sedi 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
- Agli Uffici Territoriali degli U.S.R. – Loro Sedi 
- Alle OO.SS..Provinciali – Comparto Scuola – Loro Sedi 
- - All’Ufficio Relazioni con il Pubblico - Sede 

 
 
 

  

 

 

Responsabile Proc.to – Pivato Dino 

Referente – Ivana Dal Ferro 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0009109.28-07-2016


